CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA
Determina del Direttore Generale n. 106 del 27 agosto 2015
Oggetto: Pulizia locali ufficio Consorzio di Bonifica 4 — Caltanissetta.
Liquidazione fattura mese di giugno 2015. Autorizzazione di spesa.-

IL DIRETTORE

L’anno duemilaquindici, il giorno ventisette (27) del mese di
agosto in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica - 4 la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza
dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la nota prot. 14908 del 5 agosto 2015 con la quale
I’Assessorato dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca
mediterranea — Dipartimento dello Sviluppo rurale — ha autorizzato
I’esercizio provvisorio del bilancio di previsione sino al 31 agosto 2015;

VISTA la fattura n. 73 del 06.07.2015 della ditta Consorzio
Pulinissa Sicilia, affidataria del servizio di pulizia dell’Ente, relativa al
mese di giugno 2015 dell’importo di € 480,28 TVA compresa;

ACCERTATA la regolarita della stessa;




RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore della

suddetta ditta;
DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla ditta Consorzio Pulinissa Sicilia la
fattura cui in narrativa per I'importo di € 480,28 comprensivo di IVA nella
misura del 22%.

IMPUTARE la suddetta spesa al cap. 141 del bilancio corrente
esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’ABREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa (Cj\tl/

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito
istituzionale di questo Consorzio dal giorno 5. gggp.z&o.{?io.l.ﬁ ....... al

[<aT0) 4 o

IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

(Eﬂxa Oriana Paterno)
\\‘ K

|

| /

- K NS




